

SÉBASTIEN LHOSTE REJOINT L'ÉQUIPE INVESTISSEMENT DE NEXITY CONSEIL ET TRANSACTION (NCT)

Paris, 20 novembre 2019



Sébastien LHOSTE, Consultant Investissement

Sébastien Lhoste rejoint Nexity Conseil et Transaction (NCT) en tant que Consultant Investissement.

Placé sous la responsabilité d'Olivier de Molliens, Directeur Général Adjoint en charge des départements Investissement et Montage d'Opérations, il aura pour principale mission d'accompagner les clients dans leur stratégie d'acquisition ou d'arbitrage sur le segment des bureaux en Ile de France, de moins de 15 millions d'euros.

Diplômé de l'Université Paris-Sud, Sébastien Lhoste bénéficie de 9 ans d'expériences dans le brokerage : durant 6 ans chez BNP Paribas Real Estate en tant que consultant en Activité puis en Bureaux Rive Gauche Sud-Ouest Île-de-France ; puis à partir de janvier 2017 en tant que consultant au sein du Groupe Babylone, il était alors spécialisé sur la Région de Paris au sein des 8ème, 16ème et 17ème arrondissements. Avant de se tourner vers le secteur du brokerage, Sébastien Lhoste a notamment été Conseiller dans un cabinet en Gestion de Patrimoine pendant 2 ans.

Olivier de Molliens, DGA en charge de la ligne Investissement et Montage d'Opérations : « C'est une chance de recruter Sébastien Lhoste qui a montré ses compétences en négociation dans les différentes entreprises dans lesquelles il a officié, mais également dans la connaissance du marché de l'Île-de-France et de ses acteurs. Des compétences qu'il mettra au service de nos clients afin de les conseiller de manière optimale dans la conduite de leurs transactions et dans l'élaboration du montage financier le plus performant. »

Olivier de Molliens

Directeur Général Adjoint en charge de la ligne Investissement et Montage d'Opérations



À PROPOS DE NEXITY CONSEIL ET TRANSACTION (NCT)

NEXITY CONSEIL ET TRANSACTION apporte une offre de services personnalisée, efficace et innovante aux utilisateurs et propriétaires qui souhaitent louer, investir, vendre, évaluer ou optimiser des actifs immobiliers : bureaux - locaux d'activités - entrepôts - logistique - commerces - terrains en France et à l'international grâce à son appartenance au réseau GVA Worldwide – Avison Young.

CONTACTS

Chloé Amintaheri – Directrice Marketing / + 33(0) 1 56 88 55 22 – <u>camintaheri@nexity.fr</u>
Victoire Birembaux – Agence Première / + 33(0) 6 83 44 69 12 – <u>victoire.birembaux@agencepremiere.com</u> ct.nexity.fr